GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (PEF R33) DESGLOSADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2018

FONDO / EJECUTOR

PEF R33 FONE. NOMINA EDUCATIVA Y GASTO OPERATIVO FONDO |
u}
IEA. INSTITUTO DE EDUCACION DE AGUASCALIENTES

PEF R33 FASS. SERVICIOS DE SALUD FONDO Il

ISSEA. INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

PEF R33 FISE. INFRESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL FONDO IIl.1
u}
SOP. SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
IVSOP. INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL Y ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD DEL ESTADO

PEF R33 FISM. INFRESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FONDO 1.2
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

PEF R33 FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS FONDO IV
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE COSIiO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

PEF R33 FAM - AS. ASISTENCIA SOCIAL FONDO V.1

(miles de pesos)
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ARNO DEL FONDO:
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2017

$762,467

762,467
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2018

$1,887,928

1,887,928

$644,611

644,611

$2,707

2,707
0

$140,199
61,242
12,547
15,238
3,593
6,326
11,086
5,584
11,397
4,739
3,197
5,249

$327,010
218,543
11,577
13,964
3,881
5,044
29,998
11,579
13,421
11,574
2,216
5,214

$40,848

ACUMULADO
ENE - MAY

$2,650,396

2,650,396

$648,078

648,078

$2,707

2,707
0

$140,199
61,242
12,547
15,238
3,593
6,326
11,086
5,584
11,397
4,739
3,197
5,249

$327,010
218,543
11,577
13,964
3,881
5,044
29,998
11,579
13,421
11,574
2,216
5214

$40,848



GOBIERNO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
ESTADO DE i
AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (PEF R33) DESGLOSADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2018
(miles de pesos)

ARNO DEL FONDO:

FONDO / EJECUTOR 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
DIF. SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FAM - |EB. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA BASICA FONDO V.2 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FAM - IEMS. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA MEDIA SUPERIOR FONDO V.3 A $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FAM - |ES. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR FONDO V.3 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FAET. EDUCACION TECNOLOGICA FONDO VI.1 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
CEPTEA. COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FAEA. EDUCACION DE ADULTOS FONDO VI.2 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
INEPJA. INSTITUTO PARA LA EDUCACION DE LAS PERSONAS JOVENES Y ADULTAS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES 0 0 0 0 0 0 0 0
PEF R33 FASP. SEGURIDAD PUBLICA FONDO VII $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
SEGGOB. SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 0 0 0 0 o] 0 0 0
PEF R33 FAFEF. FONDO DE APORT. PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS FONDO VIiI $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
TOTAL FONDO DE APORTACIONES FEDERALES $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $765,935
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2018

40,848

$43,134
43,134

$2,237
2,237

$74,661
74,661

$27,984
27,984

$17,347
17,347

$0
0

$99,981

$3,308,647

ACUMULADO
ENE - MAY

40,848

$43,134
43,134

$2,237
2,237

$74,661
74,661

$27,984
27,984

$17,347
17,347

$0
0

$99,981

$4,074,582



